

SPACELAB ApS

Carl Jacobsens Vej 20 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Bjørn Preisler Sommer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPACELAB ApS
Carl Jacobsens Vej 20 3
2500 Valby

e-mailadresse: bs@spacelab.dk

CVR-nr: 33054009

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 103.085,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.662.830	2.291.503
Personaleomkostninger	1	-2.505.435	-2.244.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.063	-86.444
Resultat af ordinær primær drift		123.332	-39.932
Andre finansielle indtægter		469	-240
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-11
Ordinært resultat før skat		123.781	-40.183
Skat af årets resultat		-20.696	7.212
Årets resultat		103.085	-32.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		103.085	-32.971
I alt		103.085	-32.971

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.063
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	34.063
Deposita		22.754	21.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.754	21.879
Anlægsaktiver i alt		22.754	55.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.458	132.173
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.845	112.520
Udskudte skatteaktiver		113.980	107.841
Tilgodehavende skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		3.132	2.357
Tilgodehavender i alt		450.415	354.891
Likvide beholdninger		695.682	372.776
Omsætningsaktiver i alt		1.146.097	727.667
Aktiver i alt		1.168.851	783.609

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		286.314	183.229
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		366.314	263.229
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.458	11.017
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		621.571	394.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.508	114.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.537	520.380
Gældsforpligtelser i alt		802.537	520.380
Passiver i alt		1.168.851	783.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.142.827	2.010.363
Pensionsbidrag	104.900	37.556
Andre omkostninger til social sikring	30.831	31.321
Andre personaleomkostninger	226.877	165.751
	2.505.435	2.244.991

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en samlet restgæld pr. 31. decembr 2019 p kr. 107.946,-.
Forpligtelsen udløber pr. 30. juni 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4